
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
88948

CIG
9932384E8E

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
FORNITURA DI COLORANTI PER ANATOMIE PATOLOGICHE

Procedura di scelta del contraente
33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA

Importo aggiudicato
21,361.20

Data di inizio
28-02-2024

Data ultimazione
27-02-2026

Importo somme liquidate
0.00

Partecipanti

BIO OPTICA MILANO SPA
HISTO-LINE LABORATORIES SRL
KALTEK SRL

Aggiudicatario

HISTO-LINE LABORATORIES SRL


